
          Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 
 

 
 
 
 
 

 
Senato 
Accademico 
 
 
Seduta del   
27 marzo 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………… O M I S S I S ………….. 
9.4 PARTECIPAZIONE A BANDI PSR REGIONE LAZIO: ADESIONE A CENTRI 
ASSISTENZA AGRARIA 

………… O M I S S I S ………….. 
DELIBERAZIONE N. 93/18 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012; 

• Letta la relazione istruttoria predisposta dal Settore Grant Office e 
Progetti di Ricerca; 

• Valutata positivamente l’opportunità di consentire la partecipazione ai 
bandi PSR dei Dipartimenti e Centri dell’Ateneo interessati 

• Presenti e votanti 22: con voto unanime espresso nelle forme di legge dal 
Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Alfonzetti, Biagioni, 
Biffoni, Catucci, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, De Vito, Del Prato, Desideri, 
Fucile, Mataloni, Piras, Portoghesi Tuzi, Rota, Torrisi, Zicari, D’Addio, 
Ferri, Maioli 

 
DELIBERA 

 
l’Adesione al Centro autorizzato di Assistenza Agricola (CAA) COLDIRETTI 
per la partecipazione ai bandi del PSR – Regione Lazio. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                                 IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                       F.to Eugenio Gaudio 

………… O M I S S I S ………….. 

 


